
3 0 -09- 2021
Sarajevo,

Broj:fl,f - 4q-3- 4J^6oJ'

ruMlfu
@MAR

SARAJEVO

76.000,00 KM bez pDV-a

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4),dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br. 10-33-4-45362 od29.09.2021. godine,
Generalna d irektorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku flat-panel RTG mobilnih setova za potrebe Klinike za radiologiju i druge OJ KCUS-a,,

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,nabavku flat-panel RTG mobilrrih setova za potrebe Klinike za radiologiju i
druge oJ KCUS-a"' po Izvjestaju br. 10-33-4-45362 od 29.0g.2021. godine, nakon provedenog otvorenog
postupkajavnenabavke,objavljenognaportalue-nabavke dana2T.0S.202l.godinepodbrojemobavjestenjagg3-
l-l-563-3-401/21 i ugovor dodjeljuje ponudaiu:

MEDICAL d.o.o. Mostar
zaLor l. Nabavka flat-paner RTG mobilnog seta TIp r - I kompret

l. Digitalni Flat panel (minimalno 43x35 cm)_ I kom
Tip/model i proizvodada: AERo DR3 proizvodada KoNICA MINOLTA
Jedinidna cijena: 50.000,00 KM bez pDV_a

2. Digitalni Flat panel (minimalno 46x3gcm) _ I kom
Tip/model i proizvodada: AERo DR3 proizvoilada KoNICA MINOLTA
Jedinidna cijena: 35.000,00 KM bez pDV_a

3. Konzola - radna stanica I kom
Tip/model i proizvodada: cS-7 proizvodada KoNICA MINOLTA
Jedinidna cijena: 15.000,00 KM bez pDV_a

Ukupna vrijednost ugovora zaLor l: 100.000,00 KM + pDV 17.000,00 KM: 117.000,00 KM sa pDV_om

ontaLe, pu5tanja u rad, edukacije osoblja, te nakon
e i ispostavljanja fakture
puStarrja u rad
ugovora i prijema narudZbenice

BERG d.o.o. Saraievo
zaLor 2. Nabavka flat-paner RTG mobilnog seta TIp 2 - l kompret

l. Digitalni Flat panel - 2 kom
Tip/model i proizvodada: DRl4e proizvodada AGFA
Jedinidna cijena: 38.000,00 KM bez pDV_a x 2 kom:2. Konzola - radna stanica - I kom
Tip/model i proizvoirada: MDRC-2222T5 proizvodada BARCo
Jedinidna cijena: 24.000,00 KM bez pDV_a

ukupna vrijednost ugovora zaLor 2: 100.000,00 KM + pDV 17.000,00 KM: 117.000,00 KM sa pDV-om

monta2e, puitanja u rad, edukacije osoblja, te nakon
me i ispostavljanja fakture
a puStanja u rad
g ugovora i prijema narudZbenice

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal
kopije dokaza trazene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoriko istu nisu dostavili uz ponudu,
dostavljenom Iz,iavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

ili ovjerene

u skladu sa

{r'k



Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i

ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

III
bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

O B R AZL O Z U NT T
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-l l-39984-l od 26.08.2021. godine, pokrenut je
postupakjavne nabavke za,.nabavku flat-panel RTG rnobilnih setovaza potrebe Klinike za radiologiju idruge OJ

KCUS-a". a procijenjena vrijednost nabavke je 200.000,00 KM bez PDV-a. Postupak nabavke je podjeljen na 2
lota i to LOT l. Nabavka flat-panel RTG mobilnog seta TIP I (procjenjena vrijednost 100.000,00 KM) i LOT 2.

Nabavka flat-panel RTG mobilnog seta TIP 2 (procjenjena vrijednost 100.000,00 KM). Nabavka je planirana
privremenim Planom javnih nabavki za 2021. god. pod kategorijom ,,investicije robe" redni br. l7 (Odluka o
usvajanju privremenog Plana javrrih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2021 godinu, broj:
646120 br. protokola04-2-59660/20), odnosno Planom.javnih nabavki za202l. god. pod kategorijom ,,investicije
robe" redni br. l7 (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu 2a2021
godinu, broj: 3ll21 br. protokola 65-04-2-43388121). Za predmetnu nabavku sredsWa su obezbjedena iz

namjenskih sredstava Federalnog ministarstva zdravstva.Uslovi pla6anja predvi<leni za postupak nabavke su

pla6anje u roku l 5 dana od isporuke i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i

analizu br.56-l l-3-6958 od 09.02.2021. godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana27.08.202l.godine objavio Obavje5tenje o

nabavci broj: 893 - I - I -5 63 -3 -40 1 121 . zajedno sa Tenderskom doku rrtetttac ijom.

Terrdersku dokunrentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l2 (dvanaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg
roka odredenog za prijem ponuda, dana24.09.2021. godine do l0 h i 30 minuta, dostavljene su 2 (dvije) ponude

ponudada:
l. BERG d.o.o. Sarajevo za LOT2, (broj protokola: I0-11-3-445'71 od 23.09.2021. god. u 13:30 sati) sa

ukupnom vrijednosti ponude u iznosu 100.000,00 KM bez PDV-a
2. MEDICAL d.o.o. Mostar za LOTI. (broj protokola: 10-ll-3-44658 od 24.09.2021. god.

ukupnom vrijednosti ponude u iznosu 100.000.00 KM bez PDV-a
u 09:30 sati) sa

Kornisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-43220 od 15.09.2021. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda br. 10-33-4-45361 od 29'09.2021.

godine) i ustanovila da ponude ponudada BERG d.o.o. Sarajevo za LOT 2 i MEDICAL d.o.o. Mostar zaLOT I

iadrZe sve traZene elemente i ispunjavju formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom

dokumentacijom, te su ponude prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provorlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijerna jedne prihvatljive ponude, postupakse okoniava u skladu sa ilanom 69. stav f)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost ida je cijena prihvatljivih ponuda u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je livjestajem br. 10-33-4- 45362 od 29.09.2021 . godine dala prijedloB , da se donese odluka o

izboru najpovoljnijig ponudada i ugovor za ,,nabavku flat-panel RTG mobilnih setova za potrebe Klinike za

radiologiiu i Oiuge O.l KCUS-a.. dodijeli ponudaiu MEDICAL d.o.o. Mostar zaLOT I (Nabavka flat-panel

RtG rnobitnog seta TIP I ) i BERG d.o.o. Saraj evo z LOT 2 (Nabavka flat-panel RTG mobilnog seta TIP 2).

Prijedlog Kornisije je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitiv Gogus,r,t9u

TORICA
Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proriv ove Odtuke moZe se iz.iaviti iO (Oeseo dana od dana prijema

Odluke. |albase izjavliuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovor u dovoljnom broju prim.ieraka, a

Q*o-lt
->

vuluN9. Lotua Jt l.Jovr.lu,! rulrrr4lrerxv 'r-.'"'"o" -'

koji ne moZe biti manji od tri. ,'4o'icr",.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

'l/r*-4/n


